
Il Sindaco

          

OGGETTO: Elezione della Commissione per la rappresentanza delle persone 
                       padovane con cittadinanza straniera.

IL SINDACO

VISTI 
-  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  2019/343  del  04/06/2019  ad
oggetto:  “Atto  di  indirizzo  per  la  ricostituzione  della  Commissione  per  la
rappresentanza  delle  cittadine  e  dei  cittadini  stranieri  residenti  a  Padova“,
esecutiva;
-  il  Regolamento  della  Commissione  per  la  rappresentanza  delle  persone
padovane  con  cittadinanza  straniera,  approvato  con  deliberazione  del
Consiglio Comunale n.68 del 19/10/2020;
- il Disciplinare per l’elezione della Commissione per la rappresentanza delle
persone  padovane  con  cittadinanza  straniera,  approvato  con  deliberazione
della Giunta Comunale n.2021/0154 del 08/04/2021;

RICHIAMATI gli artt.2 e 9 del sopra citato Disciplinare;

DECRETA

• di  indire l’elezione  delle/dei  componenti  la  Commissione  per  la
rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza straniera che
si terrà a partire dal giorno 14 giugno 2021 e fino al giorno 14 luglio
2021;

• le sedi adibite alla votazione e gli orari di apertura delle stesse saranno
pubblicati nel sito web www.padovanet.it;

http://www.padovanet.it/
barog
Font monospazio
COMUNE DI PADOVA
Segreteria Generale
Registro Decreti n. 11 
del 14/04/2021



• il  numero dei componenti la Commissione da eleggere,  sulla base dei
dati forniti dall’Ufficio comunale di Statistica, risulta pari a 16 (sedici);

• l’elezione  si  svolgerà  nel  pieno  rispetto  delle  misure  in  materia  di
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19;
potrà  essere  posticipata  se  saranno  applicate  ulteriori  limitazioni
definite per legge.

DISPONE

che il presente decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio Comunale Informatico
e, secondo quanto previsto dall’art.2, comma 1 del Disciplinare per l’elezione,
ne  sia  dato  avviso  alle  elettrici  e  agli  elettori  tramite  il  sito  web
www.padovanet.it e i social media istituzionali. 

Il Sindaco
                                                                                               Sergio Giordani


		2021-04-14T13:31:08+0200
	GIORDANI SERGIO




